ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v xét chọn tôn vinh danh hiệu

“Tri thức tiêu biểu về khoa học -

công nghệ tỉnh Bình Định”

lần thứ IV, năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

     - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Để ghi nhận công lao và tôn vinh thành tích của đội ngũ tri thức khoa học -

công nghệ có đóng góp tích cực và hiệu quả vào sự nghiệp phát triển kinh tế - xã

hội của huyện, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành

trên địa bàn huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tuyên truyền, phổ biến, giới

thiệu các cá nhân có đủ tiêu chuẩn tham dự để xét chọn “Tri thức tiêu biểu về

khoa học - công nghệ tỉnh Bình Định” lần thứ IV, năm 2022, cụ thể như sau:

- Hồ sơ tham gia xét chọn: Theo Hướng dẫn số 02/HD-HĐXV ngày

08/3/2022 của Hội đồng xét chọn tri thức tiêu biểu về khoa học – công nghệ lần

thứ IV, năm 2022 của tỉnh Bình Định (đính kèm).

- Chi tiết xét chọn tôn vinh và hồ sơ đăng ký trên website:

http://w.w.w.bidiusta.binhdinh.gov.vn

- Thời gian kết thúc nộp hồ sơ: Đến hết ngày 05/4/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, địa phương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, PCT UBND huyện;

 - LĐVP; CVVP K4;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

http://w.w.w.bidiusta.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T14:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T14:14:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-31T14:22:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:21:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:21:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!